Frimangron, rekest en testament

aanvrager / bezitter van het erf
Andre Vinsac, conducteur

J. Braam, boekhouder en cassier
J. Braam, boekhouder en cassier
J. Braam, boekhouder en cassier
Jan Bolle, conducteur
Jan Bolle, conducteur
Jan Bolle, conducteur

officier C.G. Mangold, conducteur

officier C.G. Mangold, conducteur

officier C.G. Mangold, conducteur

officier Johan Jacob Heijger, conducteur
officier Johan Jacob Heijger, conducteur
officier Johan Jacob Heijger, conducteur

officier Johan Jacob Heijger, conducteur
G.C. Hoffman, conducteur
G.C. Hoffman, conducteur

G.C. Hoffman, conducteur

eerste officier Philip Samuel Stoelman
eerste officier Philip Samuel Stoelman

eerste officier Philip Samuel Stoelman

eerste officier Philip Samuel Stoelman
F. Lieftinck, landmeter

J.N. Braam, boekhouder en cassier

straat
Saramaccastraat

Pontewerfstraat
Pontewerfstraat
Pontewerfstraat
Nieuwe Uitleg
Nieuwe Uitleg
Nieuwe Uitleg

Limesgracht, hoek
Zwartenhovenbrugstraat

Limesgracht, hoek
Zwartenhovenbrugstraat

Limesgracht, hoek
Zwartenhovenbrugstraat

Pontewerfstraat
Pontewerfstraat
Pontewerfstraat

Pontewerfstraat
Nieuwe Uitleg
Nieuwe Uitleg

Nieuwe Uitleg

Drambrandersgracht
Drambrandersgracht

Drambrandersgracht

Drambrandersgracht
Saramaccastraat

Nieuwe Uitleg

bekend
onder
no.

575, 566

591, 599
591, 599
591, 599
587, 599
587, 599
587, 599

532,
533, 534

532,
533, 534

532,
533, 534

584, 592
585, 593

584, 592
585, 593

584, 592
585, 593

584, 592
585, 593

586, 594
586, 594

586, 594

275
275

275

275
582, 590

folio,
1779 no.
erf no. |bron archief inv.nr. scan akte
geen  boedel OBK [1] 79 62 1
geen |rekest HvP [2] 437 327 69
resolutie HvP 127 ?
boedel OBK 79 78 8
geen |rekest
resolutie HvP 110 863
boedel OBK 79 88 13
geen |rekest HvP 441 382 63
resolutie HwP 129 61
boedel OBK 79 152 45
geen |rekest HvP 430 389 180
resolutie HvP 110 444
testament ONA[3] 57 317 313
boedel OBK 79 164 51
geen |rekest
resolutie HvP 111 212
boedel OBK 79 166 52
275 |rekest HvP 448 329 50
275 resolutie HvP 133 48
275 testament ONA 78 343 41
275 boedel OBK 79 218 77
boedel OBK 79 186 61
geen |verzoek
resolutie HvP 117 150

datum

27 feb 1786
28 feb 1786

28 aug 1780

17 feb 1787

5mrt 1787

13 feb 1783
28 aug 1780

9 mei 1787

12 dec 1780

30 aug 1790
30 aug 1790

19 mrt 1800

22 mei 1782

universeel erffgenaam aantekeningen

neger Fortuyn voor het
erf; aan dochter
Geertruyda Elisabeth
Stoelman de rest

executeur testamentair
abintestatio

verzoek transport aan de
vrije Pedro van Auca;
permissie gelijk aan den
conducteur Nedermuller is
verleent; van de hand
gewezen

Pieter van Auka
geen rekest gevonden

abintestatio

bij loting uitgedeelt

abintestatio ; in een
attacque van
schuilneegers
dootgeschooten

verkoop aan J. Braam
afgewezen, 17 febr. 1783

diverse erfgenamen, erf

wordt niet genoemd J.N. Braam

geen rekest gevonden

abintestatio ; J.F. Hofman
op plantage Hooyland

door overlijden van den vrij
neger Vigeland van la
Solitude (zonder
testament) erf aan den
lande is vervallen

zijn slaaf Fortuin krijgt de
vrijheid (ging ook mee op
bospatrouilles) en het erf
door het afzien van de test.
ex. J.J. Leysner

J.J. Leysner

niets ingevuld

memorie: zoals aan
desselfs praedecesseur en
de conducteurs is vergunt

conducteurs

overleden
24 dec 1788

10 nov 1789

28 aug 1790

21 nov 1795

1 okt 1796

21 nov 1796

11 nov 1800

1783



Frimangron, rekest en testament

aanvrager / bezitter van het erf
J.N. Braam, boekhouder en cassier

J.N. Braam, boekhouder en cassier

H. Barnewold, assistent commis
H. Barnewold, assistent commis

J. Niedermuller, conducteur

J. Niedermuller, conducteur

officier F. Kubeler, conducteur

officier F. Kubeler, conducteur

officier A. Katzman, conducteur

officier A. Katzman, conducteur

adjudant Johan Ludwig Kleman, conducteur

adjudant Johan Ludwig Kleman, conducteur

straat

Pontewerfstraat, naast de
Limesgracht

Pontewerfstraat, naast de
Limesgracht

Saramakkastraat
Saramakkastraat

Pontewerfstraat
Pontewerfstraat
Limesgracht
Limesgracht
Limesgracht
Limesgracht
Limesgracht

Limesgracht

bekend
onder
no.

588, 600

588, 600

579, 570
579, 570

576, 567
576, 567

535
536, 537
535

536, 537
538

539, 540
538

539, 540
541, 542
543, 544

541, 542
543, 544

1779

erf no. |bron

geen

geen

geen

geen

geen

geen

folio,
no.
archief inv.nr. scan akte datum

verzoek HvP 430 389 180 13feb 1783
resolutie HvP 120 ? 17 feb 1783
rekest HvP 432 217-2 203 28 aug 1783
resolutie HvP 121 ? 28 aug 1783
rekest HvP 436 394 55 12 aug 1785
resolutie HvP 126 ? 1sep 1785
rekest HvP 442 629 93  1dec 1787
resolutie HvP 129 668 13 dec 1787
rekest HvP 442 625 91 1dec 1787
resolutie HvP 129 668 13 dec 1787
rekest HvP 442 627 92 1 dec 1787
resolutie HvP 129 668 13 dec 1787

universeel erffgenaam aantekeningen

executeur testamentair

breed 66 voeten en 100
voeten diep en 20 februari
1775 uitgegeven; op 12
mei 1779 van H.
Barnewold gekocht;
verzoek om transport door
J.M. de Nigrini wordt aan
voldaan

verzoek om het erf te
mogen transporteren aan
Luit.Colonel Friderici; fiat

om te mogen erlangen

om te mogen erlangen

om te mogen erlangen

conducteurs

overleden



Frimangron, rekest en testament Notities
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